
 Základní škola a Mateřská škola,  

Praha 6, náměstí Svobody 2 
náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

www.zs-ns2.cz; tel. ZŠ: 226 233 600, info@zs-ns2.cz 

  tel. MŠ: 224 324 783, infoskolka@zs-ns2.cz 

ID datové schránky: h73v3hz 

 

 

Informace pro rodiče k provozu školní jídelny na zač. škol. r. 2023/24 
 

srpen 2023 
 

Vážení rodiče,  

z důvodu rekonstrukce / výstavby nové školní jídelny v naší škole bude na začátku škol. roku 

zajišťován náhradní provoz pro stravování žáků. 

Pro 1. a 2. ročník (2023/24) bude stravování zajištěno formou běžných obědů ve vedlejší škole Emy 

Destinnové ve vymezených časech (každý den cca od 11.00 do 11.30). V době plaveckého výcviku 

2. tříd bude možno objednat bagetu. 

 

Objednávání obědů pro tyto žáky bude probíhat přes e-mail na adrese hana.tydlitatova@zs-ns2.cz 

Na první týden (od 4. do 8. září) je potřeba zaslat e-mail s projeveným zájmem o stravování 

v jednotlivých dnech nejpozději do středy 30. 8. 2023 do 12.00. Podobně na následující týdny lze 

obědy objednávat vždy do středy předcházejícího týdne. Čipy na objednávání obědů v novém 

provozu ŠJ bude možno zakupovat po celé září, děti je budou potřebovat až v nové jídelně.  

E-jídelníček nebude spuštěn, po dobu rekonstrukce bude vyvěšen ve škole a na webových 

stránkách. Jídelníček na nejbližší období zveřejníme ihned po dodání vedlejší školou, 

předpokládáme v úterý 29. 8. 2023. 

 

Pro ostatní žáky naší školy budeme zajišťovat stravování formou baget.  

Bagety vlastní výroby budou vydávány na určeném výdejním místě na naší škole ve vymezených 

časech v době oběda.  

Systém objednávání baget: 

• NEBUDE MOŽNÉ OBJEDNÁVAT přes www.e-jidelnicek.cz  

• objednávky pouze prostřednictvím e-mailu hana.tydlitatova@zs-ns2.cz  

• na stravovacím účtu žáka musí být dostatek financí 

• cena bagety = cena oběda  

• v případě nemoci žáka – bude možné bagetu vyzvednout v daný den do 14:00, a to po celý 

týden na který byly bagety objednány 

Z důvodu objednávání čerstvých potravin na výrobu ve velkém množství je potřeba nahlásit 

objednávky vždy týden dopředu. 

• na celý týden od 4. do 8. 9. -> OBJEDNAT NEJPOZDĚJI do středy 30. 8. do 12.00 

• na celý týden od 11. do 15. 9. -> OBJEDNAT NEJPOZDĚJI do středy 6. 9. do 12.00 

• na celý týden od 18. – 22. 9. -> OBJEDNAT NEJPOZDĚJI do středy 13. 9. do 12.00 

• na pondělí až středu 25. – 27. 9. -> OBJEDNAT NEJPOZDĚJI do středy 20. 9. do 12.00 

 

Upozornění: 

Ve čtvrtek 28. 9. je škola zavřena (státní svátek), v pátek 29. 9. bude vyhlášeno ředitelské 

volno, školní jídelna nebude v provozu.  

V případě jakýchkoli dalších informací neváhejte kontaktovat hospodářku školní jídelny paní Hanu 

Tydlitátovou, nejlépe na e-mail: hana.tydlitatova@zs-ns2.cz 

 

V Praze dne 25. 8. 2023                                                                      Hana Tydlitátová, vedoucí ŠJ-V 

http://www.zs-na2.cz/
mailto:hana.tydlitatova@zs-ns2.cz
http://www.e-jidelnicek.cz/
mailto:hana.tydlitatova@zs-ns2.cz
mailto:hana.tydlitatova@zs-ns2.cz

